MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 31, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2023EDITAL Nº 31, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2023

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA
FAMÍLIA – TURMA 2024

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração LatinoAmericana (UNILA), A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração LatinoAmericana (UNILA), conforme Resolução nº 7/2022/COSUEN,
com publicação no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de Março de 2022, torna público, pelo presente Edital, o Resultado da Primeira Etapa do Processo
Seletivo do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família.

1. Resultado da Primeira Etapa:

ODONTOLOGIAODONTOLOGIA

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Luiza Kogut Duarte 55,0 CLASSIFICADA

PSICOLOGIAPSICOLOGIA

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Paulina Alves Pereira 57,5 CLASSIFICADA

Daniela de Souza Mota 37,5 NÃO CLASSIFICADA

Giulia Di Primio Lube 65,0 CLASSIFICADA

Vitória Lima da Silva 70,0 CLASSIFICADA

Eliane Pereira Borges 67,5 CLASSIFICADA

Ana Caroline Teske 52,5 CLASSIFICADA

Nilma Lúcia Freitas Passos 50,0 CLASSIFICADA

Heloíza Gonçalves Fernandes 45,0 NÃO CLASSIFICADA

Elaine Alves Pereira 50,0 CLASSIFICADA

Maria Eduarda Claumann Mendes 60,0 CLASSIFICADA

SAÚDE COLETIVASAÚDE COLETIVA

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Analia Samanta Lopez 72,5 CLASSIFICADA

Ana Augusta Penteado de Oliveira 67,5 CLASSIFICADA

Max da Silva Maciel 60,0 CLASSIFICADO

Jesus Jaime Rodriguez Catacora 77,5 CLASSIFICADO

Natalia Gonçalves Miolla 70,0 CLASSIFICADA

NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Danieli Cristina Fitz dos Santos 60,0 CLASSIFICADA

Jane Cristina Dourado Pinato Rodrigues 57,5 CLASSIFICADA

Isabella Regina Diniz Souto 57,5 CLASSIFICADA

Jéssica Dresch 67,5 CLASSIFICADA

Pietra Vettorello Guareschi 70,0 CLASSIFICADA

Katiuscia Dier Francisco 80,0 CLASSIFICADA

Lilian Antunes 52,5 CLASSIFICADA

FISIOTERAPIAFISIOTERAPIA

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Pedro Henrique Schardodin Lopes 57,5 CLASSIFICADO

Luciana Oliveira Santos 55,0 CLASSIFICADA

Letícia Maria Darros 65,0 CLASSIFICADA

Laura Marraui 77,5 CLASSIFICADA

Andreia Medeiros Lourenço dos Santos 60,0 CLASSIFICADA

Rodrigo Oliveira de Souza 47,5 CLASSIFICADO

Michele dos Santos Andrade 35,0 CLASSIFICADA

Jéssica Ketelin Marques da Silva 42,5 CLASSIFICADA

ENFERMAGEMENFERMAGEM

NOMENOME PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Samara Ferreira de Almeida 35,0 NÃO CLASSIFICADA

Caroline Pinheiro Oliveira 72,5 CLASSIFICADA

Larine Barbosa Vasquez 52,5 NÃO CLASSIFICADA

Fernanda da Rosa Silva 55,0 CLASSIFICADA

Natália de Oliveira Baltazar 42,5 NÃO CLASSIFICADA

Jaqueline Rodrigues Pereira 55,0 CLASSIFICADA

Flávia Shimeny Soares Cardoso 40,0 NÃO CLASSIFICADA

Rebecca Canete de Farias 55,0 CLASSIFICADA

Beatriz Bortolatto Lemos 67,5 CLASSIFICADA

Thaís Decker Moreno 57,5 CLASSIFICADA

Malu Daniele Alvarez 75,0 CLASSIFICADA

Viviane Soares dos Santos 47,5 NÃO CLASSIFICADA

Jéssica Stranburger da Silva 62,5 CLASSIFICADA

Ingrid Cristine Ruas de Abreu 60,0 CLASSIFICADA

Celeste Reis de Castro Rego Lopes 65,0 CLASSIFICADA

2. DOS CASOS OMISSOS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL.

MONICA AUGUSTA MOMBELLI

Edital nº 31/2023/PRMSF, com publicação no Boletim de Serviço nº 209, de 20 de Novembro de 2023.